

استان همدان

پژوهشگر و استاد حوزه خواهران

هشدار داد،

معصومیت کودکی زیر شلاق

بازی‌های یارانه‌ای

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

پژوهشگر و استاد حوزه خواهران گفت: به‌جرت می‌توانم بگویم که این بازی‌ها توانایی این امر را دارند که هر آنچه والدین برای تربیت فرزندان خود تلاش کرده‌اند را پنبه کند. زهرا کیانی، پژوهشگر و استاد حوزه خواهران در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری حوزه در همدان با اشاره به محتوای جنسی ارائه‌شده در بازی‌های یارانه‌ای، اظهار کرد: در غرب پس از غیردینی شدن حکومت‌ها، سرمایه‌داران در جستجوی سود بیشتر اقتصادی به سرمایه‌گذاری در حوزه فرهنگ پرداختند که آن‌ها از این طریق سعی کردند، سلایق خود را بر همگان تحمیل کنند و فرهنگ را تبدیل به کالاهایی قابل فروش کنند.

وی ادامه داد: تا جایی که هالیوود به‌عنوان صنعت فیلم‌سازی آمریکا به جریانی غالب در سراسر دنیا تبدیل شد و طرفداران بسیاری پیدا کرد و باید بدانیم که هالیوود زمانی شکل گرفت که عرف اجتماعی هنوز به صنعت فیلم‌سازی اجازه نمایش فرهنگی را نمی‌داد و از نمایش رابطه جنسی حتی به‌صورت خفیف هم پرهیز می‌شد.

اسارت انسان دستاورد فضای مجازی است کیانی تشریح کرد: در چنین شرایطی به‌تدریج ساخت فیلم‌هایی با صحنه‌های تحریک‌آمیز روزبه‌روز افزایش یافت و شاهد بودیم که نمایش این فیلم‌ها در آمریکا با اعتراضات مردمی مواجه شد اما سازندگان این فیلم‌ها برای توجیه استفاده از این فیلم‌ها از دو دلیل اصلی بهره بردند.

وی افزود: آن دلیل این بود: نخست اینکه نمایش این صحنه‌ها چیزی غیر معمول نیست بلکه واقعیت زندگی افراد است و دوم افراد بیشتری از قبل جذب فیلم سینمایی شده‌اند و خواهران تماشای این فیلم‌ها هستند. حوزه مدرسه علمیه الزهرا (س) گفت: بنابراین نتوانستند به کمک آن و با فریب توده مخاطبان، در طول زمان مرزهای بی‌بندوباری را یک‌به‌یک پشت سر گذاشته و دامنه آن را به رسانه‌ای کلیدی و مهم مانند بازی‌های یارانه‌ای موردعلاقه نوجوانان بکشانند.

فرهنگ و اصالت، قربانی پول

وی اضافه کرد: امروز بازی‌های مطرح و پرفروش دنیا هیچ‌گاه خالی از صحنه‌های تحریک‌آمیز جنسی نبوده است و این ایده که به دنبال به دست آوردن سود اقتصادی بیشتر و منفعت بیشتر خود را مجاز به استفاده از همه ابزارها می‌دانند.

کیانی اذعان کرد: در بیشتر بازی‌ها انسان به‌ویژه جنس زن بسیار تحقیر شده و ازجمله موارد جنسی که بازی‌های یارانه‌ای به نمایش درمی‌آیند در تازه‌ترین تحقیقات نشان داده‌شده که در ۸۵ درصد بازی‌های یارانه‌ای زن یا اصلاً حضور ندارد یا کاملاً مورد ظلم و ستم قرار می‌گیرد و یا شخصیتی است که فقط برای نشان دادن ویژگی‌های زنانه و جلب‌توجه نمایش داده می‌شود.

وی بیان کرد: حال اگر از زبان یک کودک ۷ ساله که در کشورمان شنیدیم که دوست دارد زنش را با کابل کتک بزند باید بدانیم که ماجرا از کجا ریشه دارد بنابراین ایجاد انحراف اخلاقی در نوجوان ما پرسوهای طولانی‌مدت توسط بازی‌های یارانه‌ای غربی است. ۳۰ درصد والدین از جزئیات بازی‌های یارانه‌ای اطلاع ندارند

این پژوهشگر حوزه خواهران گفت: بازی‌های یارانه‌ای غربی، ته‌اجسم فرهنگی علیه اخلاقی در این بازی‌ها حتی به نمایش عریان رابطه جنسی محدود نشده بلکه تولیدکنندگان این بازی‌ها در یک اقدام کاملاً هدفمند و توطئه آمیز، مسائل دیگری مانند تجاوز هم در آن به نمایش کشیده‌اند که تماشای آن برای کودکان و نوجوانان فاجعه‌آمیز است و قبیح آن را در پیش چشم نوجوان مذهبی می‌شکند. وی ادامه داد: به‌جرت می‌توانم بگویم که این بازی‌ها توانایی این امر را دارند که هر آنچه والدین برای تربیت فرزندان خود تلاش کرده‌اند به‌بنوعی آن‌ها را دین در رخى مناظر دورنگه داشته‌اند، پنبه کند.

کیانی تأکید کرد: از بین بازی‌هایی که به نمایش روابط جنسی غیرمستولانه می‌پردازد فقط تعداد معدودی هستند که به نحوی به پیامدها و مخاطرات آن توجه دارند بنابراین برای کنترل و پیشگیری خانواده‌ها باید همواره محتوای بازی‌های فرزندانشان را تحت نظارت داشته باشند چراکه طبق بررسی جدید «شرکت اکتیویژن» از بزرگ‌ترین عرضه‌کنندگان بازی‌های یارانه‌ای، در هان ۳۰ درصد والدین از جزئیات بازی‌هایی که در اختیار کودکشان است، اطلاع ندارند. اگر بازی‌هایی باکیفیت و سرگرم‌کننده در داخل کشور مطابق بافرهنگ و شئون جامعه ما ساخته شود، می‌تواند آثار مخرب استفاده از این بازی‌ها را تا حد قابل‌توجهی کاهش دهد.

مسئول رسانه هیئت فرهنگی مذهبی دخیل العباس در نشست خبری،

همایش تجلیل از پیرغلامان و خادمین حسینی (ع) برگزار می‌شود

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مسئول رسانه هیئت فرهنگی مذهبی دخیل العباس در نشست خبری در جمع اهالی رسانه اظهار داشت: این هیئت از سال ۱۳۸۰ فعالیت فرهنگی و مذهبی خود را آغاز کرده و با برگزاری مراسم عزاداری دهه اول محرم و دیدار یک معنوی سال حرکت کاروان نمادین اسراری کر بلا از جمله

نسل فردا

یلدا توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.yalda11@gmail.com

دوازدهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری به همت شهرداری اصفهان به همراه ششمین نمایشگاه حمل‌ونقل و ترانزیت و دوازدهمین نمایشگاه حفاظت و ایمنی در حالی در محل نمایشگاه بین‌المللی اصفهان برگزار شد که بیش از ۹۰ شرکت فعال در حوزه‌های مرتبط در این نمایشگاه حضور داشتند. در این نمایشگاه تجهیزات همچون توربین بادی بادی برای تولید برق، پنل‌های خورشیدی، تجهیزات نوین آتش‌نشانی برای ارتقای امنیت در شهر اصفهان، دستگاه‌های هوشمند دریافت پسماند خشک و دستگاه اسکن تنه درختان برای تشخیص بیماری و پیشگیری از سقوط درختان که یکی از چالش‌های شهر اصفهان است نیز به نمایش گذاشته شده بود. رویکرد این سه عنوان نمایشگاهی بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، گسترش کلان‌شهرها و نیازهای خدماتی مورد نیاز شهروندان در حوزه شهری و صنایع مرتبط با آن، همچنین ارتقای کیفیت زندگی مردم در دوران توسعه شهرنشینی است. در واقع برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی می‌تواند در ارتباط بیش از پیش صنعت، خدمات شهری و زندگی مردم، سازمان‌ها و دستگاه‌های ارائه‌کننده خدمات شهری و راهکاری نوین در مدیریت شهری و حمل‌ونقل مؤثر باشد.

شیب استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان باید تندتر شود

مهدی بقایی معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان در مراسم افتتاحیه دوازدهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری گفت: معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان خاطر نشان کرد: شرکت‌های حاضر در دوازدهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری با شهرداری همکاری دارند را در راستای حرکت رو به جلوی شهر کمک می‌کنند، بنابراین امیدوار هستیم شیب استفاده از شرکت‌های

اداره شهرها نیاز به راهکار و

اندیشه‌های جدیدی دارد

سیدامیر سابع رئیس کمیسیون بهداشت، محیط زیست و خدمات شهری شورای

همایش تجلیل از پیرغلامان و خادمین حسینی (ع) برگزار می‌شود

برنامه‌های مهم و هر ساله این هیئت بوده که با استقبال گسترده مردم قم مواجه می‌شود.

محمد توکلی با بیان اینکه قبل از حرکت کاروان هر ساله ویژه برنامه‌ای انجام می‌گیرد، افزود: هیئت فرهنگی مذهبی دخیل العباس (ع) در نظر دارد به پاس تجلیل از پیرغلامان سیدالشهدا برنامه‌ای ویژه با حضور خانواده محترم شهدا و عموم عزاداران قمی برگزار نماید.

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان در مراسم افتتاحیه دوازدهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری مطرح کرد:

برگزاری دوره‌های تخصصی در نمایشگاه جامع مدیریت شهری

بیان اینکه سایت نمایشگاهی اصفهان بعد از سایت تهران یکی از استاندار دترین سایت‌های نمایشگاهی کشور است، تأکید کرد: در نمایشگاه‌هایی که برگزار می‌شود، سعی کردیم رویدادهای مختلفی برگزار کنیم که می‌تواند تبادل اندیشه‌ها و تجربیات را رقم زند و بسیار حائز اهمیت خواهد بود، از این‌رو در هر عنوان نمایشگاهی، رویدادهای جانبی که می‌توانند تکمیل‌کننده نمایشگاه باشند را برگزار خواهیم کرد. طحانیان افزود: سعی کردیم فقط نگاه نمایشگاهی نداشته باشیم، بلکه نگاه رویداد محوری را نیز مورد توجه قرار داده، پل ارتباطی شویم و بتوانیم آموزش‌های لازم را ارائه دهیم و مشکلات را مطرح کنیم. وی با بیان اینکه شرکت‌های مختلفی در نمایشگاه‌ها کنار هم قرار می‌گیرند و می‌توانند با هم تبادل نظر کنند و ایده بگیرند، گفت: با توجه به اینکه یکی از مشکلات اصلی ما دور بودن محل نمایشگاه از شهر است، اقداماتی برای تسهیل رفت‌وآمد شهروندان برای بازدید از نمایشگاه‌های مختلف انجام شده است و با استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی همچون اتوبوس و تاکسی در این مسیر به شهروندان خدمت‌رسانی می‌کنیم و با شرکت «اسنپ» در حال فراهم هستیم تا تخفیف‌های ویژه‌ای به شهروندان ارائه کنیم.

شایان ذکر است این نمایشگاه‌ها می‌تواند در ارتباط بیش از پیش صنعت، خدمات شهری و زندگی مردم، سازمان‌ها و دستگاه‌های ارائه‌کننده خدمات شهری و راهکاری نوین در مدیریت شهری و حمل‌ونقل مؤثر باشد. دوازدهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری، ششمین نمایشگاه حمل‌ونقل و ترانزیت دوازدهمین نمایشگاه حفاظت و ایمنی روزهای دهم تا سیزدهم مردادماه، از ساعت ۱۵ تا ۲۱ واقع در کمربندی شرق، نمایشگاه بین‌المللی اصفهان میزبان کارشناسان حوزه مدیریت شهری، حمل‌ونقل و حفاظت، ایمنی و عموم مردم علاقه‌مند به حوزه‌های خدمات شهری بود.



اسلامی شهر اصفهان است وی نیز در مراسم افتتاح این نمایشگاه متذکر شد: اداره شهرها نیاز به راهکار و اندیشه‌های جدیدی دارد و در این راستا مدیریت شهری باید راهکارها، اندیشه‌ها و پاسخ‌های جدید را تقاضا کند و بستری فراهم آورد تا کسانی که در این بستر فعالیت می‌کنند، با ایده‌های جدید بهترین راهکارها را برای خدمت‌رسانی بهینه به شهروندان ارائه دهند. وی افزود: امروزه افکار، اندیشه‌ها، ایده‌ها، هنر، تخصص و فناوری در یک مجموعه کنار هم جمع شده‌اند که امیدواریم با تعامل، هم‌فکری و هم‌اندیشی ار مغان این شرکت‌ها در زمینه برنامه‌ریزی شهر ارائه شود، اما با محدودیت زمانی روبه‌رو شدیم. وی با اشاره به هوشمندسازی به‌عنوان یکی از شعارهای محوری دوره ششم، اضافه کرد: در این راستا سازمان فاوا امسال در نمایشگاه حضور پیدا کرده که قابل توجه است. بقایی با بیان اینکه امسال دوره‌های تخصصی بسیار خوبی در کنار دوازدهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری برگزار می‌شود، ادامه داد: هر کدام از سازمان‌های تخصصی یک دوره علمی و برنامه‌ریزی شده را برگزار خواهند کرد، از این‌رو امیدواریم مخاطبان عموم و کارشناسان سایر شهرها از آن استفاده کنند.

باید زمینه تبادل نظر و بیان

اندیشه‌ها فراهم کرد

احمد رضا طحانیان مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین‌المللی اصفهان نیز در این مراسم با تأکید بر اینکه بیش از ۹۰ شرکت در دوازدهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری حضور دارند که نسبت به سال گذشته بیش از ۲۰ درصد رشد دارد گفت: این امر نشان می‌دهد این نمایشگاه به اهداف خود رسیده و توانسته بیان‌کننده توانمندی‌ها می‌شود. سابع رئیس کمیسیون بهداشت، محیط زیست و خدمات شهری شورای

وی اظهار امیدواری کرد: باید بستر خوبی



استان مرکزی



خواست‌های مالی، درخواست اشتغال، مسکن، وام و کمک‌های موردی بود که با توجه به شرایط و حیطة اختیارات بهزیستی مساعدت و راهنمایی‌های لازم به ایشان صورت گرفت در این میز خدمت مخلص الاثمۀ استاندار مرکزی، عین القضاتی رئیس شورای اسلامی کانتشهر اراک و هادی فرماندار شهرستان اراک حضور یافتند.

شایان ذکر است در این میز خدمت کارشناسان واحد سیار اورژانس اجتماعی ۱۳۳ و کارشناسان مرکز مشاوره حضوری و تلفنی ۱۴۸۰ به سوالات نمازگزاران پاسخ دادند.

و به‌منظور آگاه‌سازی و تکریم و ارائه خدمات مطلوب‌تر به جامعه هدف بهزیستی میز خدمت با حضور جمعی از معاونین و روسای بهزیستی استان مرکزی برگزار گردید.

در این برنامه به سؤالات و درخواست‌های مراجعین، رسیدگی و راهنمایی‌های لازم ارائه شد. گفتی است در پایان، مدیران شرکت کننده در برنامه میز خدمت جهت بندی و نحوه بررسی درخواست‌های مردمی بحث و تبادل نظر انجام و تصمیماتی اتخاذ نمودند. شایان ذکر است: عمده مشکلات و مطالبات مراجعه‌کنندگان شامل مشکلات و در



وی عنوان داشت: این مراسم با حضور امیر آبادی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولین استانی با تقدیم شال عزابه همه پیرغلامان انجام می‌گیرد.

توکلی ادامه داد: توفیق داریم با دعوت ۴۰۰ نفر از پیرغلامان شهر قم و شهرهای اطراف و تجلیل از ۴۰ نفر از این عزیزان بصورت نمادین در حضور مردم شهید پرور قم با نوحه سرایی سید علی حسینی نژاد اقامه عزاکنیم. وی خاطر نشان کرد: هیئت دخیل العباس در راستای برگزاری همایش در سالهای اخیر توفیق میزبانی خانواده محترم شهید حججی را داشته و همچنین در دو سال پیاپی شهر قم را متبرک به حضور شهید مدافع حرم کرده است.

استان قزوین

فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) قزوین

مطرح کرد،

مکتب حسینی و رهبری رمز

پیروزی ملت ایران

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) قزوین با بیان اینکه هیچ‌کسی نمی‌تواند ملت ایران را از مکتب امام حسین (ع) جدا کند، گفت: ما ملتی مقتدر و پیروزیم چرا که برخودار از رهبری مدبر و حکیم و ملتی بزرگ، بصیر و بهره‌مند از مکتب بزرگ سیدالشهدا هستیم.

سردار رستمعلی رفیعی آثانی در جمع عزاداران هیئت امام رضا (ع) پونک قزوین، ضمن تسلیت ایام سوگواری سیدالشهدا (ع) و با اشاره به موضوع حجاب، اظهار کرد: حجاب موضوعی است که این روزها بر آن می‌تازند و عده‌ای کف میدان ایستاده‌اند تا بیرق فاطمی بلند باشد، در حالی که عده‌ای ناآگاهانه و عده‌ای با نقشه دشمن بر آن تاختند. وی با بیان خاطراتی از یکی از آزادگان جنگ تحمیلی در کتاب من زنده‌ام و یادداشت شهید حاج قاسم سلیمانی به‌نویسنده این کتاب، تأکید کرد: به‌طور مرتب بایستی مراقب باشیم چرا که عالم محضر خداست و روا نیست در محضر آلوده گناه شویم.

عالم محضر خداست و گناه در محضر خدا روانیست

سردار آثانی ادامه داد: ما همان حقیقت و جریان طیب و طاهر هستیم، بخشی از گفته‌ها و اعمال ما در دلپایمان باقی می‌ماند و بخشی نیز تبدیل به تنگی همچون من زنده‌ام می‌شود و بخشی نیز به زبان بیان می‌شود اما با مراجعه به این اعمال و گفتار باید به خودمان یادآوری کنیم که عالم محضر خداست و گناه در محضر خدا روا نیست.

در مکتب سیدالشهدا، مسیر یکی است

فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) استان قزوین در ادامه با اشاره به پاسخ مصمصمه آید، نویسنده این کتاب به یادداشت سردار شهید سلیمانی، تصریح کرد: این بانوی زرمنده در پاسخ به شهید سلیمانی اظهار کرد: وقتی شمارا می‌بینم، گویا شهیدان باکری، زین الدین و دیگر شهدا را می‌بینم، این سخن گویای این مطلب است که شهدا در مکتب اهل بیت (ع) بوده و برای انجام یک کار واحد به میدان آمده‌اند.

وی با اشاره به اینکه در مکتب سیدالشهدا، مسیر یکی است و خط دیگری وجود ندارد و همه در این مسیر حسینی هستیم، خاطر نشان کرد: نگاه ما به امام حسین (ع) در بیان مظلومیت ایشان فقط از این جهت نیست که عطش وار به شهادت رسیدند، همچنان که امام حسین (ع) حقیقت آب و زلال ولی خداست، مظلومیت ایشان از آن جهت است که دشمن یزید است که در مقام بوزینه در لباس انسان، مقابل امام (ع) ایستاد.

سردار آثانی تصریح کرد: ما مظلوم هستیم نه از آن جهت که آمریکا ما را تحریم کرده بلکه از آن جهت که دشمن ما را اعداه‌ای اراذل و اوباش فک خیابان به رخ ما بکشند در حالی که ما اینها را برادران و خواهران خود می‌دانیم، این‌ها نااهلانی هستند که در دستگاه تربیت سیدالشهدا به مسیر درست بازمی‌گردند و ما با همین‌ها در مقابل همان دشمن می‌ایستیم. فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) استان قزوین یادآور شد: شما ملت سرافراز ایران در برابر دشمنانتان مقتدر هستید و متجاوز را در حوزه فکر، اندیشه و جغرافیا تنبیه کرده و همه آنها را پیشیمان کرده‌اید، در عملیات روانی دستگاه استکبار و در ناآرامی‌های سال گذشته طوری و نمود می‌کردند که ساعت بعد شما وجود ندارید در حالی‌که امروز ۴۵ سال است که حضور مقتدرانه داریم و آنها نیستند و این وعده الهی است. وی با بیان اینکه ملت ایران ملتی مقتدر و پیرو راه انبیاء الهی است، تأکید کرد: ما در قرارگاه حسین بن علی (ع) هستیم و این جوانان مکتب حسینی در هیئت‌های سیدالشهدا (ع)، برخلاف تبلیغات دروغ دستگاه استکبار، غوغا به پا کردند، کسی نمی‌تواند این ملت را از مکتب امام حسین (ع) جدا کند چرا که ملت امام حسین (ع) مقتدر است.